
HORIMETRO Unidade:

Ok Leve Pesado

07/01/2015
PÁGINA:

1
REVISÃO:

1
CÓDIGO:
FOR-OP-14

Perkins

1104A-44TG2 

Motor: Alternador:

Modelo do Alternador:

Olympian

LL2014LModelo do Motor:

IA100103Patrimônio:

Marca:

Custo (R$)

Motor1 X

Manutenção Componente 

Inexistente

5

6

13

Bomba Hidraulica

Observação

14

Alternador CC X

X

16

17

Alternador CA / 

Unidade compressora
X

Bomba Injetora X

Motor de Partida X7

8

9

10

11

12

Turbina X

2

3

15

4

Data da aquisição: 19/06/2007Equipamento:

Potência:

Quadro de Comando / 

Instrumentos
X

Bateria X

Carenagem X

Módulo / Controlador X

Reguladores X

CHECK LIST - ORÇAMENTO DE BAIXA DO EQUIPAMENTO

Total -R$                          

Radiador X

Disjuntor X

Gerador de Energia 0100 kva - Silenciado

100 kva

Outros:

10557H

Unidade Injetora / 

Bico
X

Bomba D'Água X


